采用 Memosens 数字技术
应用
• 食品生产，包含高度粘稠介质
• 饮料生产和罐装
• 质量控制
• 制药行业：
• 给水处理
• 活性成分生产

Ceramax CPS341D
Endress+Hauser 9
订购信息
产品主页 www.endress.com/cps341d
Configurator 产品选型软件 1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
供货清单 供货清单包括：
• 电极（指定型号）
• 《操作手册》
• 可选证书补充表
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 CPS341Z
CPS341Z-D1 盐罐
加压盐罐，用于为电极安全输送 KCl
超声波液位检测传感器 CPS341Z-D2 能够监测电解液供给（气泡传感器）。对于超声波传感器，
必须维持最大电流 70 mA 时 18 … 30 V DC 的供电电压（无切换电流）。通过继电器 CPS341Z-D4
输出信号，且通过 LED 指示灯 CPS341Z-D3 显示。
Ceramax CPS341D
10 Endress+Hauser
G 1/4"
Ø
18
(0
.7
)
104 (4.1)
1
9
(0
.8
)
62.5 (2.5)
2
4
9
(9
.8
)
Ø 25 (1)
  A0055884
 15 CPS341Z 盐罐的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
CPS341Z- Ceramax CPS341D 的附件
A1 焊座 DN30，直线型
A2 堵头，适用焊座 DN30
A3 焊座 DN25，直线型
A4 焊座 DN25，倾斜型
D1 盐罐，不锈钢
D2 超声波液位检测传感器
D3 电缆，带 LED 指示灯
D4 继电器，型号 KCD2-R，P+F
D5 KCl 电解液，无菌，1 l (0.26 gal)塑料瓶
D7 塑料瓶，空瓶
D8 保护盖
缓冲液
Endress+Hauser 的高品质标定液 CPY20